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RELATÓRIO FOLHA - MARÇO 2024

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD CLC QTD CLCPIS PIS

C.Custo: Total da Empresa

Provento Desconto
Horas Normais Desconto de Refeição   1   55      7.769,00     160.019,92          39,00M M M    39    39M
Horas Férias Diurnas Desc. Vale Transporte   5   58        506,00      11.762,87         148,39M M F     5     4M
Benefício - Refeição INSS Férias  66   63        615,00      15.375,00       1.431,63 F-   28     5
Salário Substituto INSS  85 2000         56,00       2.144,55      16.639,38M M M M-    4    38M
Horas Extras c/ 75% IRRF 258 2004         65,20       2.651,08       7.897,25M M M     1    35M
Horas Extras c/75% Notur IRRF Férias 260 2014          1,51          94,72         357,01M M M     1     3
DSR Reflexo H.Extras Desconto Adto Férias 265 2101         28,24         658,99      13.986,00M M M     2     5M
Média Horas Extras Férias Arred. Mês Anterior 551 2150          2,02          65,48          21,30M M M     1    39M
1/3 Férias Outros 558       3.942,79 M M F     5M
Arred. Mês de Férias FGTS 562 2500          3,50      14.508,13    5    39
DSR Reflexo Adic.Not. 565           0,26           2,60 M M M     1M
Adicional Noturno1950           1,51          10,83 M M M     1M
Vantagem
Arred. do Mês1700          18,63    39

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:          18,63

     40.519,96Descontos:

Líquido:     156.231,00

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

    196.732,33

     14.508,13

     15.771,14

          0,00

          0,00

          0,00

    181.353,83

          0,00

          0,00

     21

    165.648,17

FGTS:

PIS:

PIS:

     26

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

    181.353,83

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    171.782,76Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

PIS Mês:     181.259,11

GPS

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00           0,00      48.602,80     259.861,89

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     36.270,79

     10.518,54

      1.813,47

          0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade
001 Trabalhando    39

Total de Colaboradores     39
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Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:
     21 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:
Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        259.861,89

    181.353,83

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     15.771,14

          0,00

         18,63

          0,00

     14.508,13

          0,00

     36.270,79

          0,00      10.518,54

      1.813,47

          0,00

     26          48.602,80

    181.353,83

    165.648,17

    171.782,76

    156.231,00

     40.519,96

    196.732,33           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:     181.259,11

C.Custo:

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     39
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